
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2022 м. Кривий Ріг № 130 

 

 

┌Про внесення змін до складу комісії┐ 

з питань захисту прав дитини 

 

 У зв’язку з передачею повноважень щодо забезпечення формування та 

ведення реєстру територіальної громади, облік задекларованого місця 

проживання/зміну місця проживання особи, реєстрація місця проживання 

(перебування) фізичних осіб та розгляд інших питань щодо декларування, 

реєстрації місця проживання до департаменту адміністративних послуг 

виконкому Криворізької міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, від 26.01.2022 № 1075 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 31.03.2016 № 380 «Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами 

міської ради та міським головою» та у зв’язку з кадровими змінами, виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

 Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради від 15.09.2021 № 452 «Про затвердження складу комісії з питань 

захисту прав дитини та Положення про неї», а саме: вивести зі складу комісії з 

питань захисту прав дитини Тараненко Наталю Олександрівну – завідувача 

відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної в місті ради. 

  
  

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


